СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешмниск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22, chishina@tiitar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 29 декабря 2020 года № 4-27

О наделении Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района
государственными полномочиями Республики Татарстан

по созданию административной комиссии

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года №144-
ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских
округов государственными полномочиями Республики Татарстан по созданию и
организации деятельности административных комиссий», Совет Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Наделить Исполнительный комитет Новошешминского муниципального
района государственными полномочиями Республики Татарстан по созданию
административной комиссии Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан.

2. Исполнительному комитету Новошешминского муниципального района
создать административную комиссию, назначить председателя, заместителя
председателя, ответственного секретаря и членов административной комиссии, утвердить
регламент работы в срок до 10 января 2021г.

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет» бй://ргауо. tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с
представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishina@tiitar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru